IHPABUTEJIBCTBO
PECIIYBJIMKHM BYPATHUA

BYPSIAJL YIIACAM
3ACATAM T'A3AP

PACITIOPAXEHMUE JAXUPAMKA

ot 10 cenTsiops 2020 r. Ne 549-p

r. Yian-ym

B cootrBerctBUn ¢ ®enepanbHbiM 3akoHOM OT 01.04.2020 Ne 103-®3
«O BHeceHMHM U3McHEHMH B DenepaibHblii 3aKOH «O MPUOCTAHOBICHUU JCH-
CTBUA OTAEIBHBIX NOJIO)KEHUN brojxeTHOro kojaekca Poccurickon ®denepanuu u
YCTaHOBJIEHWH O0COOEHHOCTEN ucrnosiHeHus (denepanbHoro oromkera B 2020 ro-

oy»:

1. IlepepacnpenenuTs OIOMKETHBIE aCCUTHOBAHUS B cymMe 7 358,2 ThIC.
pyOJnieli ¢ pacxo/I0B, 3aKpEIJICHHBIX 32 MUHHCTEPCTBOM COITMATBHON 3aIllUThI
Hacenenusi PecnyOnuku bypsatus, MunuctepersoM ¢punancos Pecriyonuku by-
pATHSL, HA CICAYIOIUE MEPOIPUATHUA:

- IPOBEJICHUE UHKEHEPHOrO 00CIeI0BaHUs YOSKHILA HA MPEeAMET TEXHHU-
YECKOr0 COCTOSIHHSL COOPYXKEHMH MW KOHCTPYKIMH TOMEIICHUH B CyMME
70,0 TBIC. pYyO€ii;

- Ha yBEJIMYCHUEC CyOCHIUU Ha (PUHAHCOBOE OOCCIICUCHHUE TOCYIapCTBCH-
HOTO 33aJIJaHUsl Ha OKa3aHHe rOCyJapCTBEHHBIX ycuyr B cymMme 5 103,5 Thic. py0O-
JICH;

- Ha YKpeIUIeHHue MaTepuaabHON TexHUuuecKoil 0a3bl B oTpaciu «KyiabTy-
pa» B cymme 843,0 Thic. pyOneii;

- Ha TIPOBEJICHHE OOLIECTBEHHO 3HAUYMMBIX MEpPONPHUATUN B cepe Kyib-
Typbl B cymme 1 341,7 Toic. pyOneit;

2. MunucrepctBy dhunancoB Pecnyonuku bypstus (Myxun B.B.) BHecTH
U3MEHEHHsSI B CBOJIHYIO OIOJIKETHYIO POCIHCH PECITyOJMKAHCKOTO OI0KeTa Ha
2020 rox u wa mia”HoBeiid nepuoa 2021 u 2022 roaoB no ciaeAyrOIIKMM Koaam
010 KeTHOH KJIaCcCH(DUKAITHN:



(TBIC. pyOIICiH)

Hanmenosanue
pacxoyoB

I'PBEC

Paznen

[logpasnen

Lcneras
CTaThs

Bun
pacxoja

Texyuuii
(brHAHCOBBIH
roJ,
cymma

MunHucTepCcTBO
KynbTypsl Pecy6-
avku byparus

805

00

00

0000000000

000

73582

OcHoBHOE Meponpu-
arne «O0pa3oBaHue
B chepe KyIbTypHl U
HCKYCCTBa»

805

00

00

5310100000

000

2 094,50

Oxazanue yuapexse-
HUAMHU (OpraHu3ai-
M) yearyr (pabor)

805

07

04

5310110
100

000

2 094,50

Cy0Ocunnu aBTOHOM-
HBIM YUPEKICHHIM
Ha (UHAHCOBOE
obecrieueHue rocy-
JApCTBEHHOTO (MY-
HHIHIAIBHOTO) 3a-
JJaHHS HAa OKa3aHHC
roCyIapCTBEHHBIX
(MYHUTIMITATTLHBIX )
yCIyT (BBITIOJTHEHUE
pabor)

805

07

04

5310110
100

621

2 094,50

OcHoBHOE Meponpu-
arue «Pazsutne
IIPUOPUTETHBIX
HAIIPABJICHUU KYITb-
TYpPBI U HCKYCCTBa»

805

07

04

5320100000

000

70,00

HNnxeHnepHoe n TeEX-
HHYECcKoe 00cneno-
BaHHE OOBEKTOB He-
JABWKMMOTO UMYIIIE-
CTBa (37aHUH U CO-
OpYKECHUI)

805

07

04

53201
84850

000

70,00

Cyb6cuanu aBTOHOM-
HBIM YUPCIKICHHSIM
Ha WHEIE [EeITH

805

07

04

53201
84850

622

70,00

OcHoOBHOE Meponpu-
satue «Pa3zpuTtne
IIPUOPUTETHBIX
HAIIPaBJICHUM KYJIb-
TYpbl U HCKYCCTBa»

805

08

01

5320100000

000

843,00

VYkpennenue mare-
pHATBHON TEXHUYE-
CKOU 0a3bl B OTpaciu
«Kynbrypa»

805

08

01

5320182290

000

843,00




Cy0Ocunu aBTOHOM-
HBIM YUPEIKICHHSIM
HA WHBIC LEIU

805

08

01

5320182290

622

843,00

OcHoOBHOE Mepolpu-
arue «CoxpaHeHne
KyJIbTYPHOT'O U HC-
TOPUYECKOr0 Hacle-
st PecrryOnuku By-
pATUA»

805

08

01

53102
00000

000

3009,0

Oxkazanue yupexjie-
HUAMH (OpraHn3aIn-
M) yearyr (pabor)

805

08

01

53102
10100

000

3 009,0

Cy0Ocunnu aBTOHOM-
HBIM YUPEKICHHUSIM
Ha (pUHAHCOBOC
obecrieuenue rocy-
JApPCTBEHHOTO (MYy-
HULIUTATBHOTO) 3a-
JaHWS HAa OKa3aHHe
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUTIMITATTBHBIX )
yCIIyT (BBITIOJHCHUE
pabor)

805

08

01

53102
10100

621

3009,0

OcHoOBHOE Mepolpu-
arue «lIposenenne
00IIECTBEHHO 3HA-
YUMBIX MEPOTTPUSI-
THID

805

08

04

53204
00000

000

1341,70

[TpoBenenne obme-
CTBEHHO 3HAUUMBIX
MEPONIPUATHI B ce-
pe KyJIBTYPBI

805

08

04

53204
81540

000

1 341,70

Cyb6cuanu aBTOHOM-
HBIM YUIPEKICHUSIM
Ha WHBIC LIETH

805

08

04

53204
81540

622

1341,70

MunncrepcTBo ¢u-
HancoB PecniyOnuku
bypsTus

809

00

00

0000000000

000

-4 400,80

OcHoOBHOE Mepolpu-
stue «lIpenocrasine-
HHE MEXOFOIKETHBIX
TpaHCc(HEepTOB MyHH-

UMATBHBIM 00pa3o-

BaHUSIM

809

14

02

6620200000

000

-4 400,80

Jlotanuu Ha oj-
JIEPKKY MEP 110
obecreueHuo coOa-
JAHCUPOBAHHOCTH
MECTHBIX OI0IKETOB

809

14

02

6620271030

000

-4 400,80

HWnrie gotanun

809

14

02

6620271030

512

-4 400,80




MuHucTEpCTBO CO-
ITAaTLHOM 3aIATEI

nacenenns Pecry6-
avku byparus

813

00

00

0000000000

000

-2 957,40

OcHoOBHOE Mepolpu-
aTue «AxpecHas no-
MOIIIb OTAETBHEIM
KaTeropusiM rpax-
JaH»

813

10

03

5410800000

000

-170,00

Ilpenocrasnenune an-
PECHOU COLMAIBHOU
IIOMOLIY Ha IIpOBe-
JICHUE PEMOHTA KH-
JIBIX TIOMEIEHNH OT-
JIETTBHBIM KaTCTOPH-
SIM TPaXJaH

813

10

03

5410881110

000

-170,00

HHnle BEIIUIATHI
HACEJIEHUTO

813

10

03

5410881110

360

-170,00

OcHoOBHOE Meponpu-
atue «Mepsbl conu-
ANbHOU MOJIJICPKKA
OT/IEJIbHBIX KaTero-
puUii rpaxkjian»

813

10

04

5410100000

000

-216,00

Komnencanus mna-
Thl, B3UMAEMOM C po-
TuTeNeH (3aKOHHBIX
HIpeACTaBUTEIIEH) 32
MPUCMOTP U YXOII 32
peberKoM B 00pazo-
BaTeIBHBIX OpraHu-
3aIUsIX, peaTu3yIo-
X obpazoBareib-
HYIO TIpPOTpaMMy JI0-
MIKOJIBHOTO 00pa3o-
BaHUS B PecyOnnke
bypsTus

813

10

04

5410162500

000

-216,00

ITocoOus, koMmnenca-
AW, MEPBI COIHAITb-
HOM NOJJIEPHKKHU 110
MyOTUYHBIM HOpMa-
THBHBIM 0053aTCIIb-
CTBaM

813

10

04

5410162500

313

-216,00

OcHoBHOE MeponpH-
stue «PopMupoBa-
HUE I'OCyIapCTBEH-
HOT'O KHJIMLIHOTO
¢donna Peciybnmkn
bypsaTua»

813

10

06

5440900000

000

-25714




[TpuoGpetenne 00b-
€KTOB HEJIBUKUMOTO
MMYIIIECTBA ISl CO-
HUAIBHOU TIOIJIEPK-
KH OT/JCJIbHBIX KaTe-
TOpHN IpaxkaaH

813

10

06

5440944300

000

-25714

BromxeTHbIe HHBE-
CTHIIMY Ha MPHOOPE-
TeHUE 00BCKTOB HE-
JABMKIMOTO HMYIIIE-
CTBa B rocyuap-
CTBEHHYIO (MYHUIIH-
MaNTbHYI0) COOCTBEH-
HOCTh

813

10

06

5440944300

412

-25714

3. Hacrosiniee pacnopspkeHUE BCTYIIAET B CHITY CO JIHS €TI0 MOANMCAHUS.

I'naBa Pecny0siuku bypsaTus -
IIpeacenarean IlpaBurenncTBa
Pecny0snkn Bypsatus

[IpoekT npencraBineH MUHHUCTEPCTBOM KYJIBTYPbI

tein. 21-73-86

ao2

A. IlbineHoOB




